

IŠVYKOS PROGRAMA

KRUIZAS Į PIETŲ ŠVEDIJĄ IR KOPENHAGĄ



1 diena - išvykimas iš Klaipėdos 18 val.
2 diena - Švedija- Kopenhaga (Danija)
3 diena - Kopenhaga- Hileriodas-
Helsingborgas
4 diena - Helsingborgas-Lundas- Karlshamnas
5 diena- grįžimas Klaipėda



nuo 499 eur / žmogui
esant ne mažesniai, nei 14 asmenų grupei.

Šios kelionės metu Jūs susipažinsite su **Danijos sostine Kopenhaga ir pietų Švedija**. Plauksite DFDS keltu į Švediją. Atostogų nuotaiką pajusite vos įlipę į laivą. Dalyvausite ekskursijoje po Kopenhagą, kurią Jums praves čia daug metų gyvenanti gidė Rita. Aplankysite svarbiausias Danijos sostinės įžymias vietas. Apsilankysite įspūdingoje **Frederiksborgo pilyje**. Pamatysite ir aplankysite pietinį Švedijos regioną Skonę bei jo miestus Lundą ir Helsingborgą. Turėsite galimybę įsigyti skandinaviškų dovanų bei skanėstų sau ir savo artimiesiems. Ši kelionė tai puiki proga pažinti Skandinavijos šalių istoriją, pamatyti ir patirti daug įsimintinų įspūdžių.

KELIONĖS PLANAS

1. Diena Klaipėda-Karlshamnas. Grupė 18 val. registruojasi DFDS terminale plaukimui į **Švediją**. Jūsų lauks įsimenanti kelionė Baltijos jūra vienu iš naujausių DFDS kompanijos keltu „Luna Seeways“. Šio laivo ilgis siekia 230 metrų, plotis – 32 m. Laivas išvysto 23 mazgų greitį (iki 40 km/val.). Laivas gali gabenti 12 750 tonų krovinių. Šis Baltijos jūros milžinas nepalieka abejingų. Plaukimas užtikrins Jūsų patogią kelionę ir visavertį poilsį. Kelte veikia restoranas, kavinės ir parduotuvė, jauki poilsio zona.

2. Diena Karlshamnas- Kopenhaga. Ryte atplaukiate į Švedijos uostą Karlshamną. Autobusu vykstate į Danijos sostinę – Kopenhagą. Pakeliui pervažiuojate įspūdingą Oresundo tiltą – vieną ilgiausių pasaulyje, kurio viena dalis eina ir po vandeniu, jungia Švediją su Danija.

Ekskursijos pradžia garsiojoje **Kristianijoje**. (*Papildomai įtraukta į programą*). Vėliau vyksite prie **Kopenhagos simbolio Mažosios undinėlės**. Toliau keliaujate link karaliaus **Frederiko X rezidencijos Amalienborgo rūmų**, grožinės rūmų ir **Marmorkirken bažnyčia**, kurios statyba užsitęsė daugiau nei šimtą metų. Ekskursijos metu aplankysite **Naujajį uostą** (Nyhavn), jis buvo iškastas XVII a. Vėliau apžiūrėsime **karališkąjį teatrą, brangiausią Danijos viešbutį D´Angleterre**. Netoliese yra vienas iš seniausių Kopenhagos apsipirkimo centrų Magasin du Nord, įkurtas 1868m. Čia darysime kavos pertrauką, galėsite paragauti tipiškus daniškų skanėstų.

Pasistiprinę ir pailsėję pajudėsime link Karališko parko ir jame esančios **Rosenborg pilies**, vieno gražiausių mieste Šiaurės renesanso pastatų. Netoliese apžiūrėsime **Rundetårn – 34.8 m. apžvalgos bokštą – observatoriją**, kuris pastatytas be laiptų, kad karalius Christian IV viršūnę galėtų pasiekti karieta. Viršuje yra senamiesčio apžvalgos aikštelė. (Įėjimas mokamas). Pasivaikščiosite **Kopenhagos pėsčiųjų gatve Strøget**(1,1 km) ir pasieksite Højbro aikštę, šalia įsikūręs **Kristianborgo rūmai**, kuriuose reziduoja Danijos parlamentas, vyriausybė ir karališkos šeimos muziejus. Apžiūrėję aikštę judate link Kopenhagos katedros, pakeliui pasigrožėję **Conditori La Glace vitrinomis**. Tai įžymiausia miesto desertinė, veikianti nuo 1870 metų. Ekskursiją pėstute baigiate Rotušės aikštėje. Netoliese išsidėstęs **Tivoli (1843m.) vienas žymiausių pramogų parkų pasaulyje**. Norintys galės jį aplankyti. (Įėjimas mokamas) Jei oras mūsų nelepintų, didžioji ekskursijos dalis vyktų autobusu, sustojant ir aplankant įžymias vietas.

3. Diena Malme- Kopenhaga- Helsingborgas. Po vėlyvų pusryčių vykstate į Skandinavijos renesanso perlu vadinamą **Frederiksborgo pilį** ant ežero kranto. Viena įspūdingiausių Danijos pilių su XVIIIa. parku.

IŠVYKOS PROGRAMA

Impozantišką pilį supantys sodai dvelkia ramybe ir elegancija. Šiuo metu pilyje įsikūręs **Danijos nacionalinis muziejus**. Gausi paveikslų, portretų ir skulptūrų kolekcija supažindins Jus su Danijos karalystės svarbiausiais istorijos epizodais bei asmenybėmis. Pilies puošmena ir pasididžiavimas koplyčia, joje kurį laiką buvo karūnuojami Danijos valdovai. Taip pat pilyje nuolat veikia kelios laikinos parodos.

Trumpą pažintinę kelionę su Danija pabaigsime **Helsingjoro uoste**, pasivaikščiodami po miesto senamiestį su **didinga Kronborgo pilimi**. Šią pilį išgarsino angliu rasytojas Šekspyras, pasirinkęs pjesės „Hamletas“ veiksmo vieta. Ji įtraukta į UNESCO paveldo saugomų objektų sąrašą. Netoli pilies, buvusiame industriniame sandėlyje, atrasite pasaulio virtuves. Turėsite galimybę išbandyti Jums patikusios šalies patiekalų bei daniško alaus. Keltu per Kategato sąsiaurį pasiekiate Švediją.

Nakvynė viešbutyje **Helsingborge** (Švedijoje) arba jo apylinkėse.

4 diena. Sekmadienis. Helsingborgas-Karshamnas. 170 km. Po pusryčių pažintis su **Helsingborgo istoriniu centru**. Tai vienas seniausių dabartinių Švedijos miestų. Šiuo metu uostas bei industrijos centras. Pasivaikščiosite moderniame krantinės kvartale, pasigrožėsite įspūdinga rotuše, užkopsite laiptais iki Kernano bokšto nuo kurio atsiveria puiki panorama į Kategato sąsiaurį.

Vykstate į Lundą. Pažintis su jaukiu ir simpatišku universitetiniu Švedijos miestu. Čia užsuksite į seniausią romaninę katedrą visame regione, kuri garsėja savo eksterjeru ir astronominiu laikrodžiu.

Laisvas laikas įsigyti lauktuvėms, pasidairyti po suvenyrų parduotuvėles ar išgerti kavos. Vykstate į Karlshamno uostą. Registracija uoste. Vakare laivu išplaukiate į Klaipėdą. Nakvynė laivo kajutėse.

5 diena .Klaipėda. Pirmadienis. Apie 10 val. ryte atplaukiate į Klaipėdą. Grįžimas namo.

Į kainą įskaičiuota:

- Kelto bilietai dvivietė kajutė be lango.
- Pusryčiai kelte plaukiant į Švediją.
- Vakarienė kelte plaukiant į Klaipėdą.
- Kelionė autobusu Švedijoje.
- 1 nakvynė viešbutyje su pusryčiais Kopenhagoje dviviečiame kambaryje.
- 1 nakvynė viešbutyje su pusryčiais Helsingborge arba jo apylinkėse dviviečiame kambaryje.
- Kelionės vadovo paslaugos viso turo metu.
- Ekskursija Lunde su gidu.
- Ekskursija Kopenhagoje su vietine gide.

Į kainą neįskaičiuota:

- Mokestis už Oresundo tiltą ir keltą į Helsingborgą apie 20€
- Bilietai į lankomus objektus pagal pageidavimą (Rundetårn 40 DK, apie 6€ ir Tivoli parke nuo 160 DK, apie 22 €, Frederiksborgo pilį 110DK apie 15 €)
- Asmeninės išlaidos.